
Classification: Public

10.06.2023

Про Пакет
Основен 

Пакет

Тренди пакет 

за млади*

Платежна 

сметка со 

основна 

функција

Фиксен месечен надомест за 

пакет услуги
300 ден бесплатно бесплатно бесплатно

Месечно одржување на 

платежна сметка
бесплатно 60 ден 0 ден 30 ден**

Месечно одржување на 

дополнителна платежна 

сметка

бесплатно 40 ден бесплатно 40 ден

Месечна провизија за е-

банкарство/м-банкарство
бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно

Кредитен трансфер во земјата преку електронско банкарство

КИБС плаќања бесплатно 20 ден бесплатно 20 ден

Интерни плаќања бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно

МИПС плаќања 80 ден 100 ден 80 ден 100 ден

КИБС трајни налози бесплатно 20 ден бесплатно 20 ден

Интерни трајни налози бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно

МИПС трајни налози 80 ден 100 ден 80 ден 100 ден

ТАРИФА ЗА ФИЗИЧКИ ЛИЦА

*Тренди сметка за млади се однесува на лица од 18 до 25 години и вклучува само некредитни услуги

** Платежна сметка со основни функции и платежна сметка со основни функции за група на корисници на законски права се 

отвара и гласи единствено во денари. Месечното одржување за платежна сметка со основна функција за група корисници на 

законски права е бесплатно.

Прочитајте повеќе за провизии за кредитни трансфери во експозитура и останати провизии

Кредитен трансфер во странство преку електронско банкарство

ProPay дознаки

(до 15.00 ч) 

ben/sha/our

2.5 еур/усд 2.5 еур/усд 2.5 еур/усд 2.5 еур/усд

Редовни дознаки 

(до 13.00ч) 

ben/sha/our 

12еур/усд/цхф, 

10 гбп

29еур/усд/цхф, 

25 гбп

12еур/усд/цхф, 

10 гбп

29еур/усд/цхф, 

25 гбп

12еур/усд/цхф, 

10 гбп

29еур/усд/цхф, 

25 гбп

12еур/усд/цхф, 

10 гбп

29еур/усд/цхф, 

25 гбп

Приливи од странство

ProPay приливи бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно

Прилив од странство преку 

коресподентна ProCredit 

Germany 

бесплатно
6 еур/усд/цхф

5 гбп

6 еур/усд/цхф

5 гбп

6 еур/усд/цхф

5 гбп

Прилив од странство преку 

друга коресподентна банка 

10 еур/усд/цхф

9 гбп

6 еур/усд/цхф

5 гбп

6 еур/усд/цхф

5 гбп

6 еур/усд/цхф

5 гбп

https://www.pcb.mk/content/%D0%9F%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D0%B7%D0%B8%D0%B8%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D1%82%D0%B5%D0%BD%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%BC%D0%B5%D1%82%20%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%BA%D1%83%20%D0%B5%D0%BA%D1%81%D0%BF%D0%BE%D0%B7%D0%B8%D1%82%D1%83%D1%80%D0%B0%20%D0%B8%20%D0%B4%D1%80%D1%83%D0%B3%D0%B8%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D0%B7%D0%B8%D0%B8%2001.05.2023.pdf
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FlexSave

Flex

Save 

ProKid

Орочен депозит и месечна исплата на камата во промотивен период до 

09.08.2023

Д
е
п
о
зи

ти Камата по видување
12 

месеци

13

месеци

18 

месеци

24 

месеци

25 

месеци

36 

месеци

МКД 0.8%    1% 2.0% 2.8% 2.2% 2.5% 3.3% 3.6%

ЕУР 0.4% 0.5% 1.2% 1.7% 1.2% 1.4% 2.3% 2.6%

• Минимален износ за орочен депозит е 100 еур/ 6.000 ден. 

• Камата по видување при предвремено разорочување е 0.01%

• За примателите на плата во ПроКредит банка каматната стапка е поголема за 0.1 процентни поениза нови депозити

Од 01.06.2019 банката прави прилагодување на променливите каматни стапки за постоечки депозити согласно следниов ценовник

10.06.2023

Прочитајте повеќе за други провизии поврзани со картички 

FlexSave

Flex

Save 

ProKid

Орочен депозит и месечна исплата на камата од 10.08.2023

Д
е
п
о
зи

ти Камата по видување
12 

месеци

13

месеци

18 

месеци

24 

месеци

25 

месеци

36 

месеци

МКД 0.8%    1% 2.0% 2.2% 2.2% 2.5% / 1.5%

ЕУР 0.4% 0.5% 1.2% / 1.2% 1.4% 1.8% 1.0%

• Минимален износ за орочен депозит е 100 еур/ 6.000 ден. 

• Камата по видување при предвремено разорочување е 0.01%

• За примателите на плата во ПроКредит банка каматната стапка е поголема за 0.1 процентни поени за нови депозити

Од 01.06.2019 банката прави прилагодување на променливите каматни стапки за постоечки депозити согласно следниов ценовник

Авансен Депозит во промотивен период 10.06.2023-09.08.2023

Д
е

п
о

зи
ти 12 месеци 13 месеци 24 месеци 25 месеци 36 месеци

МКД / 2.7% / 3.2% 3.4%

ЕУР / 1.6% / 2.2% 2.5%

• Минимален износ за орочен депозит е 5.000 еур/ 300.000 ден. 

• Камата по видување при предвремено разорочување е 0.01%

• За примателите на плата во ПроКредит банка каматната стапка е поголема за 0.1 процентни поени за нови депозити

Авансен Депозит (од 10.08.2023)

Д
е
п
о
зи

ти 12 месеци 13 месеци 24 месеци 25 месеци 36 месеци

МКД 1.9% 2.1% 2.4% / 2.4%

ЕУР 1.1% / 1.3% 1.7% 1.7%

• Минимален износ за орочен депозит е 5.000 еур/ 300.000 ден. 

• Камата по видување при предвремено разорочување е 0.01%

• За примателите на плата во ПроКредит банка каматната стапка е поголема за 0.1 процентни поени за нови депозити

https://www.pcb.mk/content/%D0%9F%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D0%B7%D0%B8%D0%B8%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D1%82%D0%B5%D0%BD%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%BC%D0%B5%D1%82%20%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%BA%D1%83%20%D0%B5%D0%BA%D1%81%D0%BF%D0%BE%D0%B7%D0%B8%D1%82%D1%83%D1%80%D0%B0%20%D0%B8%20%D0%B4%D1%80%D1%83%D0%B3%D0%B8%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D0%B7%D0%B8%D0%B8%2001.05.2023.pdf
https://www.procreditbank-direct.com/docs/21/depoziti.pdf
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Кредити Валута
Максимален

рок
Годишна каматна стапка

К
р
е
д

и
ти

Номинална камата СВТ

Станбен кредит ЕУР 30 години
3.7% фиксна за првите 5

години, потоа 4пп + 6м. 

EURIBOR, мин. 6%

3.82%

Кредит за инвестиции МКД 5 години
5,5%* фиксна за период од 

пет години
6.13%

Дозволено пречекорување

(Флекс фонд)
МКД 1 година 9.5%** /

Кредитна картичка
(Стандардна/ Револвинг)

МКД 2 години 9%*** /

* Зависно од категорија на клиентот

**За клиенти корисници на ПРО Сметка, годишната каматна стапка за Флекс фонд изнесува 10.5%.

** Стандардната кредитна картичка има бескаматен период до 45 дена.

Прочитајте повеќе за дополнителни провизии поврзани со кредити

10.06.2023

Провизии поврзани со картички
Провизии

Дебитни картички

Провизии

Кредитни картички
(Стандард/ Револвинг)

К
а
р
ти

ч
ки

Годишна членарина бесплатно 1.500 ден.

Исплата на ПроКредит банкомат бесплатно 2% + 4 еур

Исплата на банкомати на други банки во 

земјата

3 повлекувања во месецот 

бесплатно, секое следно 

100 ден.

2% + 4 еур

Исплата на банкомати на други банки во 

странство
2% +2 еур 2% + 4 еур

Плаќања на ПОС терминали и интернет 

продажни места во земјата
бесплатно бесплатно

Плаќања на ПОС терминали и интернет 

продажни места во странство
0.5% 0.5%

Ресет на ПИН на блокирана картичка 200 ден. 200 ден.

Издавање на дополнителна дебитна 

картичка
500 ден. годишно 500 ден. годишно

Промена на ПИН на банкомат бесплатно бесплатно

Прочитајте повеќе за други провизии поврзани со картички 

https://www.pcb.mk/content/%D0%9F%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D0%B7%D0%B8%D0%B8%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BA%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B8%D1%82%D0%B8%2001.05.2023.pdf
https://www.pcb.mk/content/%D0%9F%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D0%B7%D0%B8%D0%B8%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D1%82%D0%B5%D0%BD%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%BC%D0%B5%D1%82%20%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%BA%D1%83%20%D0%B5%D0%BA%D1%81%D0%BF%D0%BE%D0%B7%D0%B8%D1%82%D1%83%D1%80%D0%B0%20%D0%B8%20%D0%B4%D1%80%D1%83%D0%B3%D0%B8%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D0%B7%D0%B8%D0%B8%2001.05.2023.pdf

